2025/26.03.2025 απόφαση (ΑΔΑ: ΨΣ2ΞΗ-ΕΣΡ), την υπ’ αριθμ. 91769 ΕΞ 2025/27.05.2025 απόφαση 
(ΑΔΑ: ΨΥΘΡΗ-ΚΝΡ) και την υπ’ αριθμ. 99222 ΕΞ2025/06.06.2025 απόφαση (ΑΔΑ: Ψ0ΒΨΗ-117)]: 

«2. Η συνολική Δημόσια Δαπάνη της παρούσας πρόσκλησης ανέρχεται σε διακόσια πενήντα 
εκατομμύρια ευρώ (250.000.000€) και κατανέμεται ως εξής: 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 

(σε €) 

Λιγότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες 

(Βόρειο Αιγαίο, Ανατολική Μακεδονία – Θράκη, Κεντρική 

Μακεδονία, Ήπειρος, Θεσσαλία, Δυτική Ελλάδα, Κρήτη, Δυτική 
Μακεδονία, Ιόνια Νησιά, Στερεά Ελλάδα, Πελοπόννησος)